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N O T A T 
 

Til: Styret 

Fra: Rektor 

Om: Fusjon NTNU, Høgskolen i Gjøvik, Høgskolen i Ålesund og Høgskolen i Sør-Trøndelag 

 

 

 

 

Styrets vedtak i møte 28.02.2015 om fusjon mellom NTNU og tre høgskoler er fulgt opp gjennom 

brev til Kunnskapsdepartementet, og gjennom møter mellom rektor, styreleder og departementets 

politiske og administrative ledelse. Fra departementets side er det orientert om at det vil bli lagt fram 

en stortingsmelding om strukturen i høyere utdanning senest i april måned. Stortinget vil behandle 

meldingen før sommeren. Det tas sikte på at en formell beslutning om fusjon mellom NTNU og de tre 

høgskolene vil bli gjort av regjeringen gjennom kongelig resolusjon før sommeren. 

 

Selv om det vil ta noe tid før NTNU får et formelt oppdrag om eventuell fusjon, har rektor satt i gang 

forberedelser i forståelse med Kunnskapsdepartementet. Fra KDs side er det sagt at 

fusjonstidspunktet helst kan være 01.01.2016. Det innebærer at NTNU må ha et nytt styre fra dette 

tidspunktet.  

 

Nåværende styre vil ut fra dette ha en funksjonstid fram til 31.12.2015. Styremedlemmene fra de 

midlertidig vitenskapelig ansatte og studentene avslutter sin funksjonstid pr. 01.08.2015. Det er 

ønskelig at deres funksjonstid forlenges, framfor at det velges nye representanter for disse to 

gruppene med bare et halvt års funksjonstid. I samråd med de nåværende medlemmene og med 

styreleder er det sendt søknad om en slik forlengelse til Kunnskapsdepartementet. KD har i brev av 

25.02.15 godkjent dette. 

 

I arbeidet fram mot et mulig fusjonstidspunkt vil rektor involvere styret i forberedelsene på slik at 

styrets samlede kompetanse brukes best mulig. Viktige prinsipielle beslutninger bør tas av et nytt 

styre. Det er svært ønskelig at det nye styret få innspill fra nåværende styre om viktige strategiske 

spørsmål. Dette gjelder også de sittende styrene for de fusjonerte høgskolene. Jeg har etter styrets 

vedtak om fusjon hatt flere møter med rektorene ved de tre høgskolene, og det er enighet om å 

samordne arbeidet overfor styrene fram mot et mulig fusjonstidspunkt. Styret vil få nærmere 

orientering om dette.   

 

Organisering av fusjonsarbeidet 

 

Rektorene ved de fire institusjonene har sammen besluttet at arbeidet med fusjonen organiseres som 

et prosjekt.  
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Styringsgruppen ble etablert 18.03.2015. Den ledes av rektor ved NTNU og består ellers av rektorene 

ved høgskolene, organisasjonsdirektør Ida Munkeby og en felles representant for arbeidstaker-

organisasjonene og tilsvarende for studentene. Gruppen har i oppgave å forberede og gjennomføre 

prosjektet. Bl.a. skal den oppnevne grupper som skal utarbeide faglig plattform, og gruppe som skal 

utrede faglig organisering av den nye institusjonen. Styringsgruppen møtes normalt en gang i 

måneden.  

 

Prosjektleder: Styringsgruppen har vedtatt av prosjektleder er sekretær for gruppen og leder av en 

egen prosjektgruppe. Prosjektlederen har ansvar for å lede og koordinere arbeidet og rapporterer til 

styringsgruppen. 

 

Prosjektgruppe: Gruppen består av representanter for administrativ ledelse ved institusjonene og 

representanter for arbeidstakerorganisasjonene og studenttillitsvalgte. Den skal lede og koordinere 

prosjektimplementeringen i praksis og forberede saker for styringsgruppen. Gruppen skal utarbeide 

mandat for administrative arbeidsgrupper og legger til rette for deres arbeid. Den skal sikre 

medvirkning og forankring ved hver institusjon og legger premissene for den administrative 

organiseringen.  Styringsgruppen vil vedta endelig mandat for prosjektgruppen 18.3. 

 

Prosjektsekretariat: Som støtte for prosjektgruppe og prosjektleder vil det opprettes et 

prosjektsekretariat med utredere fra de fire institusjonene.  

 

Gruppe for faglig plattform: Gruppen utarbeider faglig plattform (visjon – mål) som grunnlag for den 

nye institusjonen. Plattformen gir premissene for den faglige organiseringen, og dels også for den 

administrative organiseringen. Gruppen rapporterer til styringsgruppen gjennom prosjektlederen som 

koordinerer arbeidet mot andre deler av det samlede fusjonsprosjektet. 

 

Gruppe for faglig organisering: Gruppen utreder og foreslår organisering i fakulteter. Den 

rapporterer til styringsgruppen gjennom prosjektlederen som koordinerer arbeidet mot andre 

prosjekter (jfr. pkt. over). 

 

Arbeidsgrupper: Det vil bli nedsatt flere arbeidsgrupper for å utrede faglige problemstillinger, 

ufordringer og muligheter. Tilsvarende vil det nedsettess arbeidsgrupper for å foreslå løsninger på 

ulike administrative funksjonsområder.  

 

Referansegrupper: Prosjektet vil bruke eksisterende lederfora ved den enkelte institusjon som 

referansegrupper. Det vil være ledergrupper, samarbeidsutvalg med arbeidstakerorganisasjonene, 

arbeidsmiljøutvalg og studentorganer.  

 

I vedlegg skisseres prosjektorganisasjonen slik den til nå er avklart.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  
  

    Side 3 av 3 
 

Utskrift: 04.03.15 11:59 m:\styresaker\2015\11.3\o-7.15 fusjon.docx 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: 

 

 

 

 
 


